
 

П Р И К А З 

  25  марта   2024 года                                                                       № 04-05/66                                                                                                                       
                      

г. Ухта                      
                                                  
Об организации и проведении промежуточной аттестации 
в  5-8 классах 
 
В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской 

Федерации» и на основании Положения МОУ «СОШ №3» о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации, с целью 

определения степени усвоения учебного материала по предметам учебного плана в 

соответствии с образовательными программами, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующие сроки проведения промежуточной аттестации: 

с 01 апреля 2024 года по 17 мая 2024 года. 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации (приложение№1). 

3. Промежуточную аттестацию во 5-8 классах провести в форме контрольных работ, 

тестовых заданий, защиты творческих проектов. 

4. Классным руководителям 5-8 классов: 

 использовать различные формы информирования родителей, учащихся о 

проведении промежуточной аттестации; 

 результаты промежуточной аттестации довести до сведения родителей. 

5. Руководителям ШМО и учителям-предметникам подготовить материал для 

проведения промежуточной аттестации на утверждение директором МОУ «СОШ 

№3» в срок до 31.03.2024 г. 

6. Зам. директора по УР Проскуряковой И.Н. подвести итоги промежуточной 

аттестации до 24.05. 2024 года. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УР 

Проскурякову И.Н. 

                        

Директор                                                           Т.А. Зайцева 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 
имени Героя России А.И. Алексеева» 

(МОУ «СОШ №3») 

«Россияса Герой А.И. Алексеев  
нима 3 №-а  шöр  школа» 

муниципальнöй   велöдан учреждение 
 



Приложение 1 
 

График 
проведения промежуточной аттестации учащихся 5-8 классов  

МОУ «СОШ №3» в 2023/2024 учебном году. 
 
 

№ п/п ФИО учителя класс
ы 

предмет дата форма 

1.  Дурягина О.М. 6а биология 16.05. Тестирование  
2.  6б 16.05. 
3.  6в 15.05. 
4.  6г 26.04. 
5.  Бакулина И. В. 7а биология 25.04. Тестирование 
6.  7б 18.04. 
7.  7в 19.04. 
8.  7г 17.04. 
9.  Бакулина И. В. 8а биология 06.05. Тестирование 
10.  8б 06.05. 
11.  8в 06.05. 
12.  8г 06.05. 
13.  Хисматулина Л. Н. 5а география 16.04. Тестирование 
14.  5б 15.04. 
15.  5в 16.04. 
16.  5г 12.04. 
17.  Хисматулина Л. Н. 6а география 13.05. Тестирование 
18.  6б 13.05. 
19.  6в 16.05. 
20.  6г 16.05. 
21.  Хисматулина Л. Н. 7а география 2.05. Тестирование 
22.  7б 14.05. 
23.  7в 15.05. 
24.  7г 16.05. 
25.  Хисматулина Л. Н. 8а география 07.05. Тестирование  
26.  8б 03.05. 
27.  8в 16.05. 
28.  8г 11.04. 
29.  Дурягина О. М. 5а ИЗО 09.04. Тестирование 
30.  5б 10.04. 
31.  5в 17.04. 
32.  5г 09.04. 
33.  Дурягина О. М. 6а ИЗО 02.05. Тестирование 
34.  6б 15.04. 
35.  6в 15.05. 
36.  6г 26.04. 
37.  Дурягина О. М. 7а ИЗО 10.04. Тестирование 
38.  7б 17.05. 
39.  7в 17.05. 
40.  7г 22.04. 
41.  Дурягина О. М. 8а ИЗО 05.04. Тестирование 
42.  8б 11.04. 



43.  8в 22.04. 
44.  8г 05.04. 
45.  Мальсагова А. Х./ 

Пещерова М. Н. 
5а английский 

язык 
25.04. Тестирование 

46.  5б 25.04. 
47.  5в 25.04. 
48.  5г 25.04. 
49.  Мальсагова А.Х./ 

Зайцева Г.М. 
6а английский 

язык 
14.05. Тестирование  

50.  6б 14.05. 
51.  6в 14.05. 
52.  6г 14.05. 
53.  Пистун Е.В. 

/Мальгина Ж.В. 
 

7а английский 
язык 

23.04. Тестирование 
54.  7б 24.04. 
55.  7в 23.04. 
56.  7г 23.04. 
57.  Пистун Е.В./ 

Зайцева Г.М. 
8а английский 

язык 
13.05. Тестирование 

58.  8б 13.05. 
59.  8в 13.05. 
60.  8г 13.05. 
61.  Елизаров К. В. 6а история 24.04. Тестирование 
62.  6б 24.04. 
63.  6в 24.04. 
64.  6г 26.04. 
65.  Киселёва А. Ю. 7а история 07.05. Тестирование 
66.  Елизаров К. В. 7б 06.05. 
67.  7в 02.05. 
68.  7г 02.05. 
69.  Елизаров К. В. 8а история 23.04. Тестирование 
70.  8б 23.04. 
71.  8в 9.04. 
72.  8г 16.05. 
73.  Шарипова Г.Р./ 

Кузнецов С.А. 
7а информатика 22.04. Тестирование 

74.  7б 23.04. 
75.  7в 15.04. 
76.  7г 15.04. 
77.  Шарипова Г.Р./ 

Кузнецов С.А. 
8а информатика 17.04. Тестирование  

78.  8б 17.04. 
79.  8в 26.04. 
80.  8г 26.04. 
81.  Хохлова Т. Е. 5а коми язык 22.04. Тестирование 
82.  5б 19.04. 
83.  5в 19.04. 
84.  5г 23.04. 
85.  Хохлова Т. Е. 6а коми язык 15.04. Тестирование 
86.  6б 25.04. 
87.  6в 15.04. 
88.  6г 17.04. 
89.  Хохлова Т. Е. 7а коми язык 19.04. Тестирование 
90.  7б 10.04. 
91.  7в 16.04. 
92.  7г 16.04. 



93.  Хохлова Т. Е. 8а коми язык 11.04. Тестирование 
94.  8б 09.04. 
95.  8в 15.04. 
96.  8г 09.04. 
97.  Лебедев Д.А. 5а литература 02.05. Тестирование 
98.  Букреева Л.М. 5б 03.05. 
99.  Сергеева И.В. 5в 02.05. 
100.  Сизова Т.И. 5г 03.05. 
101.  Лебедев Д.А. 6а литература 26.04. Тестирование  
102.  Лебедев Д.А. 6б 22.04. 
103.  Лебедев Д.А. 6в 22.04. 
104.  Лебедев Д.А. 6г 22.04. 
105.  Динер Е.Н. 7а литература 06.05. Тестирование 
106.  Сизова Т.И. 7б 02.05. 
107.  Динер Е.Н. 7в 06.05. 
108.  Логвиненко О.П. 7г 06.05. 
109.  Логвиненко О.П. 8а литература 17.05. Тестирование 
110.  Логвиненко О.П. 8б 16.05. 
111.  Динер Е.Н. 8в 16.05. 
112.  Сергеева И. В. 8г 15.05. 
113.  Шаронова Г. И. 5а музыка 18.04. Тестирование 
114.  5б 26.04. 
115.  5в 18.04. 
116.  5г 18.04. 
117.  Шаронова Г. И. 6а музыка 12.04. Тестирование 
118.  6б 16.04. 
119.  6в 17.04. 
120.  6г 24.04. 
121.  Шаронова Г. И. 7а музыка 09.04. Тестирование 
122.  7б 09.04. 
123.  7в 09.04. 
124.  7г 08.04. 
125.  Дурягина О. М. 8а музыка 26.04. Тестирование  
126.  8б 22.04. 
127.  8в 18.04. 
128.  8г 22.04 
129.  Киселёва А. Ю. 5а ОДНК НР 17.04. Тестирование 
130.  5б 16.04. 
131.  5в 15.04. 
132.  5г 17.04. 
133.  Киселёва А. Ю. 6а ОДНК НР 22.04. Тестирование 
134.  6б 19.04. 
135.  6в 25.04. 
136.  6г 25.04. 
137.  Рулева О. 

В./Семяшкин Е.А 
5а технология 11.04. Тестирование 

138.  5б 18.04. 
139.  5в 12.04. 
140.  5г 15.04. 
141.  Рулева О. 

В./Семяшкин Е.А. 
6а(м) 
6а(д) 

технология 15.05. 
17.05. 

Тестирование 



142.  6б 15.05. 
143.  6в 17.05. 
144.  6г 06.05. 
145.  Рулева О. 

В./Семяшкин Е.А. 
7а технология 11.04. Тестирование 

146.  7б 25.04. 
147.  7в 25.04. 
148.  7г 19.04. 
149.  Рулева О. 

В./Семяшкин Е.А. 
8а технология 03.05. Тестирование 

150.  8б 24.04. 
151.  8в 15.05. 
152.  8г 15.04. 
153.  Динер Е.Н. 7а родная 

(русская) 
литература 

12.04. Тестирование 
154.  Сизова Т.И. 7б 12.04. 
155.  Динер Е.Н. 7в 12.04. 
156.  Логвиненко О.П. 7г 12.04. 
157.  Логвиненко О.П. 8а родная 

(русская) 
литература 

15.05. Тестирование 
158.  Логвиненко О.П. 8б 15.05. 
159.  Динер Е.Н. 8в 03.05. 
160.  Сергеева И. В. 8г 03.05. 
161.  Динер Е.Н. 7а родной 

(русский) язык 
05.04. Тестирование 

162.  Сизова Т.И. 7б 05.04. 
163.  Динер Е.Н. 7в 05.04. 
164.  Логвиненко О.П. 7г 05.04. 
165.  Сизова Т. И. 8а родной 

(русский) язык 
10.04. Тестирование 

166.  Динер Е.Н. 8б 10.04. 
167.  Динер Е.Н. 8в 17.05. 
168.  Сергеева И. В. 8г 17.05. 
169.  Елизаров К. В. 6а обществознание 15.05. Тестирование  
170.  6б 26.04. 
171.  6в 26.04. 
172.  6г 07.05. 
173.  Елизаров К. В. 7а обществознание 15.05. Тестирование 
174.  7б 07.05. 
175.  7в 13.05. 
176.  7г 14.05. 
177.  Елизаров К. В. 

 
8а обществознание 24.04. Тестирование 

178.  8б 26.04. 
179.  8в 02.05. 
180.  8г 23.04. 
181.  Беликова Е.Л. 7а физика 18.04. Тестирование 
182.  7б 19.04. 
183.  7в 18.04. 
184.  7г 18.04. 
185.  Беликова Е.Л. 8а физика 18.04. Тестирование 
186.  Шешко И. А. 8б 16.04. 
187.  8в 25.04. 
188.  Беликова Е.Л. 8г 25.04. 
189.  Киреева И. А. 8а химия 25.04. Тестирование 
190.  8б 25.04. 
191.  8в 23.04. 



192.  8г 07.05. 
193.  Скрябина В.К. 5а физкультура 10.04. Тестирование 
194.  5б 11.04. 
195.  5в 10.04. 
196.  5г 11.04. 
197.  Можарцева М. А. 6а физкультура 16.04. Тестирование 
198.  6б 18.04. 
199.  6в 16.04. 
200.  6г 19.04. 
201.  Можарцева М. А. 7а физкультура 15.04. Тестирование 
202.  7б 16.04. 
203.  7в 11.04. 
204.  7г 15.04. 
205.  Скрябина В.К. 8а физкультура 16.05. Тестирование 
206.  8б 17.05. 
207.  8в 17.04. 
208.  8г 24.04. 
209.  Семяшкин Е.А. 8а ОБЖ 14.05. Тестирование 
210.  8б 14.05. 
211.  8в 12.04. 
212.  8г 02.05. 
213.  Динер Е.Н. 5а Русский язык 14.05. Тестирование 
214.  Букреева Л.М. 5б 14.05. 
215.  Сергеева И.В. 5в 14.05. 
216.  Сизова Т.И. 5г 14.05. 
217.  Лебедев Д.А. 6а Русский язык 06.05. Тестирование 
218.  Сергеева И.В. 6б 06.05. 
219.  Лебедев Д.А. 6в 06.05. 
220.  Лебедев Д.А. 6г 06.05. 
221.  Динер Е.Н. 7а Русский язык 22.04. Тестирование 
222.  Сизова Т.И. 7б 22.04. 
223.  Динер Е.Н. 7в 22.04. 
224.  Логвиненко О.П. 7г 24.04. 
225.  Логвиненко О.П. 8а Русский язык 22.04. Тестирование 
226.  Логвиненко О.П. 8б 18.04. 
227.  Динер Е.Н. 8в 16.04. 
228.  Сергеева И.В. 8г 16.04. 
229.  Абдулаева З.А. 5а Математика 17.05 Тестирование 
230.  5б 17.05. 
231.  5в 17.05. 
232.  5г 17.05. 
233.  Черноусова Т.Г. 6а Математика 03.05. Тестирование 
234.  Шешко И.А. 6б 03.05. 
235.  Абдулаева З.А. 6в 03.05. 
236.  Шешко И.А. 6г 03.05. 
237.  Гришина М.А. 7а Математика 03.05. Тестирование 
238.  Шешко И.А. 7б 06.05. 
239.  Шешко И.А. 7в 07.05. 
240.  Шешко И.А. 7г 03.05. 
241.  Черноусова Т.Г. 8а Математика 19.04. Тестирование 



242.  Черноусова Т.Г. 8б  19.04.  
243.  Шешко И.А. 8в 19.04. 
244.  Гришина М.А. 8г 14.05. 

 
 


	П Р И К А З
	25  марта   2024 года                                                                       № 04-05/66

		2024-03-25T16:48:07+0300
	Зайцева Татьяна Алексеевна




